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Ap. Ilpot. Ajuov Ihiov: 13629/19-03-2013
AITOXIIAYXMA
and 1o TpokTikd TS v apdp. 7% Taktikig Xvvedpiaong
0V Anpotikod Xvpfoviiov Iiiov

Ap. Apr0. Anépaong 082/2013
OEMA
ANYN aT6QaoNS YL OVOIROPP®MGT TPOVTOAOYIGHOD TOV
Afqpov, oikovopikov £tovg 2013

Muepa otic 14 MapTtiov 2013 nuépa Mépatn xor opa 20.30 p.p. to Anpotikd Xvppodito
tov Afpov IAIOY cvviABe oe Taktiki) Xvvedpiaon oto Anpopyroeké Méyapo, votepa amd TV
v’ apBu. 12276/08-03-2013 mpoéokAnon tov IIpoédpov k. Kovkouvfivov Anuntpiov mov
onuooctevdnke oTov €101KO YHOPO TOV AoV Kol EMOOONKE LE AMOOEIKTIKO 6TOV K. ANUOPYO KO GE
OAovg Toug Anpotikovg Zvpupoviovg v 08-03-2013.

To Anpotikd Xvppovito anaptiletor and capdvta Eva (41) MEA.

MNAPONTEZXZ
AHMAPXOZX: ZENETOZX NIKOX
MPOEAPOX: KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
ANTIHIPOEAPOX: KAKOYPHE ANTQONHX
IF'PAMMATEAX: KOYMAPAAIOZ 'EQPI'IOX
ANTIAHMAPXOZX: BOMITIPAKH NIKOAETTA
ANTIAHMAPXOZX: AIOZHX 'EQPT'IOXZ
ANTIAHMAPXOZX: XAPAAAMIIOIIOYAOZ IQANNHX
ANTIAHMAPXOZX: AYTOYAAX EYAITEAOX
MEAH A.X.: TKIONHZ IQANNHX, ®EPENTINOX T'EQPI'IOX, ®EITEPOX BAXIAEIOZX,
AEYTOX OEOAQPOLZ, OEOAQPAKOIIOYAOX T'EQPI'IOX, MAPKOIIOYAOX ®QTIOL,
BAXIAOIIOYAOX  AHMHTPIOY, TIIETPOIIOYAOYX XAPAAAMIIOX, TIIATEPEAHX
IQANNHE, MHAIONH ITANATIQTA, AAEBIZOY ANAPIANA, AITOXTOAOIIOYAOZX
AHMHTPIOY, BEPI'OX IQANNHXE, AG®GANAZOIIOYAOX AIIOXTOAOX, ZOPMIIA
KAAOMOIPA, XSTAMATOIIOYAOZ I'EQPI'TIOZ, TPIANTAOYAAOY NIKOAAOZ, KOXYAA
KAAAIOITH, [MTATTAAOT'TANNAKH ANAZTAZIA, BAAXOY BAXIAIKH,
KANEAAOIIOYAOX TEQPI'TIOYX, AAAAMATI'KAYX AHMHTPIOYX, TPETZIXTA EAENH,
'PAMMENOY MAPIA, KOYTZIANAX TITANATIQTHE, AIBAAIQTHE NIKOAAOZ,
XPONHZ I'EQPT'IOZ, MITATZHX XPHXETOZX, MITAPMITATTANNHYE XPHXTOZX

AITONTEX
KAAOI'EPAKH EAENH A.XZ., AAEEOIIOYAOX BAXIAEIOX A X, TATXOYPHX AIONYZIOX
AZ., TZITZOY XTAYPOYAA AX., BEPNAAAKHY I'EQPT'IOX A.X.
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Aoy damot®dnke 6t voiotatar vopun araptia, o IIpdedpog k. KovkovBivog Anuntplog
KNpvée v Evapén g Lvvedpiaong, kot To Anpotikd ZupuPovilo gl€pyeTot aUEows otV eEETaoN
v Bepdtov g nuepniolag odtadng.

sk ok sfe sk sk sk sk sk sk sk skeoske sk sk sk skosk

O IIpo6edpoc Tov Anpotikov XvppfovAiov k. KovkovBivog Anuntplog eicdyel 6to Xvppodito
v ovlftnon 1o 1° 0épo g nuepfolac Sidtaéng mov aeopd oty AQyn amdeocng yio
avapOpE®GON TPOHTOAOYIGHOV TOL ANLov, otkovotkoy £tovg 2013.
Ao Bétel vmoéywy tov XvuPovAiov 1o v’ apOu. 13347/14-03-2013 Eyypapo 1ng
Owovopkng Yanpeoiag tov Afjpov, 6to omoio avaeeépeTon Ot
«Zog yvopiloope 0Tl glvol amopoitntn M AVOUOPE®OT) TOL TPOVTOAOYIGHOV Ylo TOVG KATmOL
Adyovug:
e O K.A 1311.0001 pe titho «Emyopniynon ZATA» avédvetou pe 10 mocd tov 408.400,00€
ywti 10 Toc6 mov giye mpobmoroyiotel to 2013 aviAbe oto mocd twv 620.000,00€ eved O
1066 ov glompyOnke to 2012 frav 1.114.340,00€.
e Av&davovrtar ot K.A 30.7111.0008, 30.7111.0009, 30.7111.0015 pe 10 m0oc6 tmv 59.620,00€,
189.000,00€, 174.000,00€ kot aQOPOVV ATOAAOTPIDOGCEIS Ol omoieg elyav evtaybel otov
npovmoroyioud pe 1.000,00€.

AvoAvTiKd:
QY IMPOX TA EXOAA
AYEHXH K.A.
K.A EIr'KPIOEIXEX AIAMOP®. KATA | AYEHXEIX TEAEYTAIA
NIXTOQXEIX THN ATAMOPOQXH
MPOHT'OYMENH
TPOITONIOIHXH
1311.0001 «Emeyopriynom 620.000,00€ 620.000,00€ 408.400,00€ 1.028.400,00€
TATA»
YXYNOAO 408.400,00€
QY MMPOX TA EE0AA
AYEHYXH K.A.
K.A EIr'KPIOEIXEX AIAMOP®. KATA | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN ATAMOP®QXH
MPOHT'OYMENH
TPOIIONIOIHEH
00.6712 «Amddoon og 1.100.000,00€ 1.100.000,00€ 225.000,00 1.325.000,00€
IModucovg
00.6736.0002 «Zvppetoxn 165.572,51€ 3.163,81€ 168.736,32€
oV Afpov otV
npoyp.cOuP.AHMOY -
AHKEITAKA -IAION
KOINQNIKH
YYNEPI'AXIA
KOIN.Z.EII.(mapoyn
W TPOKOVOVIKNG
TPOGTUGING OTO
NAMKIOUEVO, ATOLLO
10.7135.0010 «IIpounbeia 5.000,00€ 5.000,00€ 5.000,00€ 10.000,00€
eEOTAMGLODY
30.7111.0008 1.000,00€ 1.000,00€ 59.620,00€ 60.620,00€
«ATOALOTPIMON TUALLOTOG
tov O.T 388" meproyric Ay.
Davovpiovy
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30.7111.0009
«ATOALOTPIMON TUALOTOG
0000 DoKd petac&d tov
O.T 587 xou 588 meproyng
[MoloTioviey

1.000,00€

1.000,00€

189.000,00€

190.000,00€

30.7111.0015
«AmoAhoTpimon
wokmoiog Kov/vov
Keparoa oto O.T 812
(xdpog vekpotapeion)»

1.000,00€

1.000,00€

174.000,00€

175.000,00€

XYNOAO

655.783,81€

MEIQXH K.A.

K.A

EI'KPIOGEIXEX
MNIXTQXEIX

ATAMOP®. KATA
THN
IMPOHI'OYMENH
TPOIIOHNOIHXH

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
ATAMOP®QXH

20.6654.0001 «[Ipoundea
NAEKTPOAOYIKOD VAKOD Y1t
TNV GLVTIPNCT TOV
SNUOTIKOV POTIGLOV Kot
v amokatdotacn Prafdv
GE KOWOYPNOTOVG YDPOVGH

75.000,00€

75.000,00€

5.000,00€

70.000,00€

30.6654.0005 «[Ipounfeia
NAEKTPOAOYIKOD VAIKOV Yol
TG AVAYKEG GLVTNPNONG
SNUOTIKOV POTICHOV KOt
KTipiov Tov Aoy

45.000,00€

45.000,00€

45.000,00€

0€

90.9111 «AmoBepatico»

157.827,78€

636.948,98€

317.565,21€

319.383,77€

XYNOAO

367.565,21€

NEOI K.A.

K.A

EI'KPIOEIXEX
NIXTQXEIX

ATAMOP®. KATA
THN
IMPOHI'OYMENH
TPOIIOHNOIHXH

AYZHZEIX

TEAEYTAIA
ATAMOP®QXH

15.7135.0007 «IIpopunbeia
KOl €YKOTAGTAO)
NAEKTPOVIKOD GLGTNIOTOG
GUVAYEPLOV Y10, TO.
dMUoTIKG Tpeion

2.681,40€

2.681,40€

20.6041.0001 «Toaxtikég
m0d0Y£EG EMOYLAKOD
TPOCOTIKOVY

17.000,00€

17.000,00€

20.6054.0001
«Epyodotikég e16popég
EMOYLOKOVD TPOCOTIKOV»

5.000,00€

5.000,00€

20.7135.0004 «IIpounfeto
KOl YKATACTACT KAEIGTOV
KUKAMUOTOG THAEOPAONG
Yo TOV €AEYYO TOV
nepPaAlovia YHpoLv Tov
apa&ootaciov Tov Afpovy

8.500,00€

8.500,00€
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30.6654.0017 «[Ipoundea
NAEKTPOAOYIKOD VAKOD YiaL
TIG AVAyKEG CLUVTIPNOTG
KOl EMEKTOONG
NAEKTPOAOYIKDV
EYKATACTAGEWDV GYOAKDV
KTIplvy

45.000,00€ 45.000,00€

30.7135.0010 «IIpounfea
HNYOVAROTOG PETPNONG
NAEKTPOLLOYVITIKNG
axtvoBoliogy

30.000,00€ 30.000,00€

70.6471.0001 «IIpounfeia
€0EGUATOV-YAVKDV-
OVOWUKTIK®OV Y10
exdnimoeilg tov AHKEITA
Anpov Ikiovy

12.000,00€ 12.000,00€

XYNOAO 120.181,40€

[Topaxaiovpe dnwg yiver 016pbwon g meprypaeng tov K.A 30.6279.0001 and «Kobapiopog —
Amoyilmon Kowoypnotov YMP®V Kol OKOTEOWV TOV ANUOVL TPOS TPOANYN TLPKAYIOV» GE
«ATOYiAmon KOwdYPNOTOV YOP®V TOV ANUOV TPOG TPOANYN TVPKAYLOVY KOOMG eMioNG Kot NG
neprypaeng Tov KLA 30.6265.0008 and «Ethoia cuvtipnon ThAEP®VIKOD KEVTPOL TOL ONLOTIKOV
kataotnuatoc kot Tov KEIT» oe «Etoia cuvtipnon tThAEQOVIKGOV KEVIP®V GE ONUOTIKA KTIpLom.

AYZEHXH EXOAQN+MEIQYXH K.A EEOAQN=408.400,00€+367.565,21€=775.965,21€
AYZEHZH KA EZOAQN+NEOI K.A EEOAQN =655.783,81€+120.181,40€=775.965,21€

|Aft00£uaﬂk() / Toxtké 'Ecoda = 319.383,77€ / 20.803.024,98 =1,54%|».
TPOTEIVEL TNV AW GYETIKNG ATOPAUCTG.

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
"Exovtog vroytv v avetépm €10Mynon

AINIOP®AXIZEI OMOD®QNA
Eyxpivel v avapdépemon mpodmoroyispod tov Afpov otkovopkob £tovg 2013, og Katotépm:

QY TTPOX TA EX0OAA
AYEHXH K.A.
K.A EIr'KPIGEIZEX AIAMOP®. KATA | AYEHZEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN ATAMOP®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPOIIONIOIHEZH
1311.0001 «Emyopnynon 620.000,00€ 620.000,00€ 408.400,00€ 1.028.400,00€
SATA»
XYNOAO 408.400,00€
QY TITPOX TA EEOAA
AYEHXH K.A.
K.A EIrKPIGEIZEX ATIAMOP®. KATA | AYEHZEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN ATAMOP®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPOIIONIOIHEH
00.6712 «Amddoon oe 1.100.000,00€ 1.100.000,00€ 225.000,00 1.325.000,00€
TToudkovg
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00.6736.0002 «Zvppetoyn
o0V AoV 6TV
wpoyp.cOuB. AHMOY -
AHKEITAKA -IAION
KOINQNIKH
YYNEPT'AZIA
KOIN.Z.EIL(ropoyn
TPOKOIVOVIKNG
TPOGTUGIOG OTO
NAMKIOUEVO ATOLLOY

165.572,51€

3.163,81€

168.736,32€

10.7135.0010 «IIpopunOeia
gEomAMopoby

5.000,00€

5.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

30.7111.0008
«ATOALOTPpiMON TUALOTOG
tov O.T 388" meproyng Ay.
Davovpiovy

1.000,00€

1.000,00€

59.620,00€

60.620,00€

30.7111.0009
«AToALOTPpimON TUALOTOG
0000 DoKd petac&d tov
O.T 587 xan 588 meproyng
[MoloTioviey

1.000,00€

1.000,00€

189.000,00€

190.000,00€

30.7111.0015
«AToAloTpimon
wokmoiog Kov/vov
Kepdaroa oto O.T 812
(xdpog vekpotapeiov)»

1.000,00€

1.000,00€

174.000,00€

175.000,00€

XYNOAO

655.783,81€

MEIQXH K.A.

K.A

EI'KPIOEIXEX
NIXTQXEIX

ATAMOP®. KATA
THN
IMPOHI'OYMENH
TPOIIOIOIHXH

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
ATAMOP®QXH

20.6654.0001 «IIpoundeia
NAEKTPOAOYIKOD VAKOD Y1t
TNV GLVTIHPNON TOV
SNUOTIKOD POTIGHLOV Kot
v amokatdotacn Prafdv
GE KOWOYPNGTOVG YDPOVSH

75.000,00€

75.000,00€

5.000,00€

70.000,00€

30.6654.0005 «IIpounfewa
NAEKTPOAOYIKOD VAIKOV Yol
TIG AVAYKEG GLVTNPNONG
SNUOTIKOV POTICUOV KOt
KTIPpiov Tov AoV

45.000,00€

45.000,00€

45.000,00€

0€

90.9111 «AmoBepatico»

157.827,78€

636.948,98€

317.565,21€

319.383,77€

XYNOAO

367.565,21€

NEOI K.A.

K.A

EIr'KPIOEIXEX
NIXTQXEIX

ATAMOP®. KATA
THN
IMPOHI'OYMENH
TPOIIOIOIHXH

AYZHZXEIX

TEAEYTAIA
ATIAMOP®QXH

15.7135.0007 «IIpopunbeia
KOl €YKOTAGTAO)
NAEKTPOVIKOD GLGTNLOTOG
GUVAYEPLOV Y10, TO.
ONUOTIKG Tpeion

2.681,40€

2.681,40€
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20.6041.0001 «Toxtukég
amod0y£G EMOYLKOV
TPOCOTIKOVY

17.000,00€

17.000,00€

20.6054.0001
«Epyodotikéc elopopéc
EMOYLOKOV TPOGMRIKOVY

5.000,00€

5.000,00€

20.7135.0004 «[Ipoundeia
KOl EYKOTAGTAOT) KAELGTOV
KUKADUATOG THAEOPACNG
yuoL Tov EAEYYO TOV
mepIaAlovia yOPOL TOL
apa&ootaciov Tov Afpovy

8.500,00€

8.500,00€

30.6654.0017 «[Ipounfewa
NAEKTPOAOYIKOD VAKOD YiaL
TIG AVAYKEG CLVTIPNOTG
KOl EMEKTOONG
NAEKTPOAOYIKDV
EYKATACTAGEWDY GYOAMKMV
KTIpivy

45.000,00€

45.000,00€

30.7135.0010 «IIpopnbeio
HNXOVAROTOG PETPNONG
NAEKTPOLLOYVITIKTG
axtvoBoliogy

30.000,00€

30.000,00€

70.6471.0001 «IIpounfewa
€0EGUATOV-YAVK®DV-
OVOWUKTIK®OV Y10
exdniooeilg tov AHKEITA
Anpov Ikiovy

12.000,00€

12.000,00€

XYNOAO

120.181,40€

Koabnc emiong eykpiver ™ 016pbwon g meprypaepng tov K.A 30.6279.0001 amd «Kabapiopodg —
Amoyilmon KowoypnoTOV YOPOV Kol OKOTEOWV TOV ANUOL TPOS TPOANYN TLPKAYIDOV» GE
«AmoYiAmon KowdYPNoTOV YOP®V TOV ANUOV TPOG TPOANYN TVPKAYLOVY KAOMG emione Kot TG
neprypaeng Tov KLA 30.6265.0008 and «Etoia cuvtipnon ThAEQp®VIKOD KEVTPOL TOL ONLOTIKOV
kataotnuatog kot Tov KEI» oe «Etola cuvtipnon tThAEpoViK@OV KEVIP®V GE ONUOTIKA KTipLom.
AYEHXZH EXOAQN+MEIQZH K.A EEOAQN=408.400,00€+367.565,21€=775.965,21€
AYEHXH KA EEOAON+NEOI K.A EEOAQN =655.783,81€+120.181,40€=775.965,21€

IAmoBsparicd / Taktucd Ecoda = 319.383,77€ / 20.803.024,98 =1,54%

21 cvuvéxel LITOYPAPETAUL O T TOPAVTA 6T cLuvedpiac MEAN.

O ITPOEAPOX A.L.

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX

TA MEAH.



